
 

  

        MOL Farm JD 

                          Traktoru transmisijas un hidraulikas eļļa - UTTO 
  
 

Produkta priekšrocības 
 

- Īpaši paredzēta John Deere, Fendt, Deutz-Allis traktoriem;  
- Jauktiem tehnikas parkiem; 
- Ļoti laba plūstamība/pārsūknējamība zemās temperatūrās; 
- Nevainojamas pretkorozijas un sistēmu mazgājošās īpašības;  
- Izcila pretnodiluma un pretoksidācijas aizsardzība; 
- Augsta starpslāņu nobīdes stabilitāte; 
- Iekrāsota zilā krāsā, viegla vizuālā kontrole, ātri konstatējama noplūde; 

 
Specifikācijas un atestācijas 
 

SAE 80W; SAE 10W-30    Massey-Ferguson M1141  
API GL-4     Massey-Ferguson M1129A 
Volvo WB101      Massey-Ferguson M1127B  
Allison C-4     White-Farm Q-1826    
John Deere JDM J20C    Eaton (Vickers) M-2950-S  
John Deere JDM J20A    Eaton (Vickers) I-280-S  
Ford ESN-M2C134-D; Ford M2C86-C  Ford New Holland FNHA-2-C-201.00    
JI Case MS 1204    Ford New Holland ESN-M2C86-B   
Deutz-Allis (PF 821) 821XL T&H Oil          

 
Pielietojums 
MOL Farm JD ir lauksaimniecības mašīnu hidrotransmisiju eļļa (UTTO) paredzēta zobratu transmisijām, variatoru 
transmisijām, Power-Shift (taisnzobu zobrati, bez sinhronizatoriem) transmisijām, transmisijām ar eļļā iegremdētām 
slapjajām bremzēm un traktoru tehnikas hidrauliskajām sistēmām. 
MOL Farm JD ir izstrādāta kā hidrotransmisijas eļļa un nodrošina John Deere, Fendt, White Farm, Deutz-Fahr, 
Massey-Ferguson traktoru eļļošanas prasības. 
Tāpat šī eļļa piemērota arī New Holand, Case, Lamborghini, Fiat traktoru agregātos. 
Sevišķi piemērota eļļa ir „jauktajiem traktoru tehnikas parkiem“, tā izpilda jaunākās John Deere transmisijas-hidraulikas 
eļļas specifikācijas, pēc kurām vadās daudzi traktoru tehnikas ražotāji -  JDM J20C un nosedz arī visas iepriekšējās. 
MOL Farm JD var tikt pielietota kā transmisijas vai hidrauliskā eļļa arī citās industriālās iekārtās, agregātos un 
lauksaimniecības/celtniecības tehnikā, ja zemāk uzrādītās atestācijas vai tehniskos parametrus norādījis attiecīgās 
tehnikas ražotājs.  

 
Produkta raksturojums 
 

MOL Farm JD ir augstas kvalitātes produkts, ražots no augsti attīrītām bāzes eļļām un sabalansētas modernas 

piedevu paketes, lai izpildītu augstās mūsdienīgo lauksaimniecības mašīnu prasības. Piedevu pakete nodrošina eļļai 

augstas pretnodiluma īpašības, ilgu pretkorozijas aizsardzību un izcilas mazgājošās īpašības. Pateicoties augstas 

kvalitātes termiski stabilai bāzes eļļai, MOL Farm JD ir izcili stabila eļļa pat pie ilgstošām termiskām un mehāniskām 

slodzēm, neveido dūņas un nogulumus un nodrošina izcilu mehānismu iekšējo tīrību. 

MOL Farm JD iekrāsota zaļā krāsā, kas nodrošina ātru un vienkāršu eļļas noplūdes diagnosticēšanu un samazina 

iespējas kļūdīties pielietojumā. 

 
Tipiskie parametri 
 

Blīvums pie 15˚ C (g/cm3) 0,885 

Kinemātiskā viskozitāte pie 40 °C (mm2/s) 60,6 

Kinemātiskā viskozitāte pie 100 °C (mm2/s) 9,40 

Viskozitātes indekss 138 

Sastingšanas temperatūra (°C) -39 

Uzliesmošanas temperatūra (Cleveland; °C) 210 

 

  
SIA „VA Motors”, t. 67383881, 19.12.2018. 

www.oilteh.lv 

http://www.oilteh.lv/

